
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
I сесія IX скликання

РІШЕННЯ
від 24 грудня 2020 року N 23/23

Про Програму економічного і соціального розвитку м. Києва на
2021 - 2023 роки

Із змінами і доповненнями, внесеними
 рішенням Київської міської ради

 від 22 квітня 2021 року N 573/614,
розпорядженням Київської міської державної адміністрації

від 30 квітня 2021 року N 1008,
рішеннями Київської міської ради

 від 7 жовтня 2021 року N 2730/2771,
від 7 грудня 2021 року N 3698/3739,
від 9 грудня 2021 року N 3703/3744

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні" Київська міська рада вирішила:

1. Затвердити Програму економічного і соціального розвитку м. Києва на 2021 - 2023 роки (далі - 
Програма), що додається.

2. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) забезпечити 
неухильне дотримання вимог антимонопольного законодавства України, зокрема, Закону України "Про 
державну допомогу суб'єктам господарювання", при фінансуванні заходів, передбачених цією Програмою, 
та забезпечити щоквартально подання Київській міській раді узагальненого звіту про хід виконання 
Програми економічного і соціального розвитку м. Києва на 2021 - 2023 роки, затвердженої пунктом 1 цього 
рішення.

3. У межах загального обсягу бюджетних призначень головного розпорядника бюджетних коштів на 
відповідний рік перерозподіл видатків бюджету за бюджетними програмами при зміні розмірів, мети (між 
об'єктами та/або видами робіт) та обмеженням в часі бюджетних призначень, які впливають на показники 
Програми економічного і соціального розвитку м. Києва на 2021 - 2023 роки, здійснюється 
розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), 
погодженим постійною комісією Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного 
розвитку, яким одночасно вносяться відповідні зміни до розпорядження виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) про доведення Програми економічного і 
соціального розвитку м. Києва на 2021 - 2023 на відповідний рік.

4. Оприлюднити це рішення у встановленому порядку.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 

бюджету та соціально-економічного розвитку.
 

Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

 
Додаток

до рішення Київської міської ради
24.12.2020 N 23/23



ПРОГРАМА
економічного і соціального розвитку м. Києва на 2021 - 2023 роки

(Рішенням Київської міської ради від 9 грудня 2021 року N 3703/3744 передбачена нова редакція Програми)

(Програма із змінами, внесеними згідно з
 рішенням Київської міської ради від 22.04.2021 р. N 5

розпорядженням Київської міської
 державної адміністрації від 30.04.2021 р. N 1008,

із змінами, внесеними згідно з рішеннями
 Київської міської ради від 07.10.2021 р. N 2730/2771,

від 07.12.2021 р. N 3698/3739)
____________

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2022
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2022


	РІШЕННЯ
	Про Програму економічного і соціального розвитку м. Києва на 2021 - 2023 роки
	ПРОГРАМА економічного і соціального розвитку м. Києва на 2021 - 2023 роки


